
D6 www.idnes.cz SERVIS - BRNO A JIŽNÍ MORAVA 21. dubna 2008 DNES

Boskovice
KINO PANORAMA
Kpt. Jaroše 15:

Z cest
Kyrgyzstán, Pákistán, Gruzie, Turecko.
Zbyněk Michal, Petr Smékal.

Trvá do 11. května 2008

Brno
DŮM PÁNŮ Z LIPÉ
náměstí Svobody 17:

Tváře francouzského filmu
Výstava neobyčejných fotografických
portrétů zachycujících slavné francouz-
ské umělce pochází z dílny dvojice foto-
grafů Carole Bellaiche a Frédérica Polet-
tiho. Máte možnost obdivovat výběr
z kolekce třicítky snímků, mezi nimi Isa-
belle Huppert, Michel Piccoli, Jean-Luc
Godard, Juliette Binoche a další.

Trvá do 30. dubna 2008

GALERIE ASPEKT
Údolní 13:

Výstava výtvarných prací
Výstava obrazů F. Dvořáka.

Trvá do 4. května 2008

GALERIE MLADÝCH
Radnická 4:

Eva Jiřička – Moving Target
Aktuální projekty videoartistky a perfor-
merky Evy Jiřičky, situované do exotic-
kých kulis Tenerife i známých praž-
ských a brněnských ulic, jsou shodně po-
staveny na principu autorčina bezpro-
středního ataku vůči privátnímu prosto-
ru „cizích lidí“. Například v Brně Jiřič-
ka uskutečnila performance, kdy se se-
znamuje, resp. nepřípadně podbízí, sku-
pinám studentek, vycházejícím ze škol-
ních budov. Neodbytně je prosí o návště-
vu vernisáže této výstavy, čímž u oslove-
ných vyvolává rozpaky až odpor.

Trvá do 24. dubna 2008

GALERIE SKLEPENÍ
nám. Svobody 8:

Inspirace k nástěnné malbě II.
Jiří Kaloč – Georgius Josephus Camel –
významný brněnský rodák.

Trvá do 30. dubna 2008

STARÁ RADNICE
Radnická 10:

Hudební světoběžník – O. Strauss
Výstava o hudební osobnosti.

Trvá do konce dubna 2008

Hodonín
GALERIE VEDNEVNOCI
Národní třída 36:

Dostál Martin – restart displays
Výstava obrazů.

Trvá do 17. května 2008

Kyjov
GALERIE POD SCHODY
Kyjov:

Obrázky z cest a jiné
Výstava obrazů a olejomaleb Aloise Si-
kory – malíře, ilustrátora. Obrázky jsou
z cest po Tunisku, Krétě, Itálii.

Trvá do 25. dubna 2008

Velké Opatovice
KINO
Zámek 14, 516 477 487

Procházka staletím
Výstava věnovaná 700 let historie Vel-
kých Opatovic.

Trvá do 18. května 2008

Blansko
KINO
Hybešova 6, 516 412 437
Let's Dance 2 20.00

Boskovice
PANORAMA
Kpt. Jaroše 15, 516 452 026
O život 17.00, 19.30

Brno
ART
Cihlářská ul. 19, 541 213 542
Foyer
Giro de vita, Proměny cirkusu 20.00
Dny italského filmu
Sladký život 20.00

FLÉDA
Štefánikova 24:
Taliban v kině – Kandahár 19.30

LUCERNA
Minská ul. 19, 544 527 318
Once 18.30
Edith Piaf 15.45
Lovec draků 20.30

MORAVSKÁ GALERIE

Husova 14:
Fishing Luck
Studijní projekce filmu z roku 2007 v původním
znění s anglickými titulky. 18.00

PALACE CINEMAS V. ŠPALÍČEK
Mečová 2, 543 560 111
Horton 15.20
Mongol 16.50, 19.45
Soudný den 16.20, 20.45
Úhel pohledu 14.25, 18.45
Až na krev 20.15
Bobule 14.55, 17.00, 19.05, 21.10
Kronika rodu Spiderwicků 15.40
Nejkrásnější hádanka 14.35
Tajemství prstenu 17.45
Taková normální rodinka 14.30, 15.30,

16.30, 17.30, 18.30, 19.30, 20.30, 21.30
Venkovský učitel 17.15, 20.00

SCALA
Moravské nám. 3, 542 215 303
Nejkrásnější hádanka 17.30
Dech 20.00

Kyjov
PANORAMA
Svatoborská 671, 518 612 945
Control 20.00

Modřice

PALACE CINEMAS OLYMPIA
U Dálnice 777, 543 560 111

Horton 15.05, 16.05, 17.10, 18.10
Hranice smrti 18.00, 20.20
Mongol 19.10
Soudný den 19.10
Úhel pohledu 20.10
10 000 př. n. l. 15.00
27 šatů 17.25
Asterix a Olympijské hry 15.25
Blznovo zlato 19.50
Bobule 15.40, 17.50, 20.00
Kronika rodu Spiderwicků 16.40
Než si pro nás přijde 17.00, 19.20, 21.30
Taková normální rodinka 15.10, 16.10,

17.20, 18.20, 19.30, 20.30, 21.40
Venkovský učitel 19.00

Vyškov
SOKOLSKÝ DŮM
Tyršova 2, 544 221 482

Přehlídka německých filmů
Na druhé straně 20.00

Znojmo
SVĚT
Havlíčkova 7, 515 224 034

10 000 př. n. l. 18.00, 20.00
Kronika rodu Spiderwicků 17.30, 19.30

Brno
7. NEBE
Jánská 9:

Students happy hours
(taneční hudba) 20.00

FLÉDA
Štefánikova 24:

Breakový restart
(taneční hudba) 20.00

HUDEBNÍ FAKULTA JAMU
Komenského nám. 6:

Absolventský koncert
(R. Michimura – klavír) 19.30

KLUB MK
Vlhká 21:

Taneční zábava
(Dechovka k tanci i poslechu) 17.00

KONZERVATOŘ BRNO
tř. Kpt. Jaroše 45:

Absolventský koncert
(T. Krejčí – housle, J. Petrů – viola,
P. Tichá – lesní roh) 19.00

KROKODÝL CLUB
Kounicova 1:

Krokodýl Club Night – Black Music
(r'n'b, hip hop, afro-latino) 20.00

MERSEY
Minská 15:

Noche Latina
(latinskoameriské tance) 20.00

PERPETUUM
Rooseveltova 6:

Jungle
(taneční hudba, dýdžejové: Blulajta,
Lazzna + Redrum Crews) 20.00

TWO FACES
Biskupská 1:

Cuba libre hits party
(taneční hudba) 20.00

U KOUŘÍCÍHO KRÁLÍKA
Křídlovická 1:

Jazzfest Brno 2008
(Monster Jam session) 20.00

VYHLÍDKA
nám. Svobody 17:

Arco
(taneční hudba) 20.00

Znojmo
MĚSTSKÉ DIVADLO
Masarykovo nám. 22:

Hradišťan
(koncert) 19.30

Výstavy Otevřené expozice
Boskovice
MATEŘSKÉ CENTRUM
Sraz u Zámeckého skleníku:

Den Země
Rybička – Vypouštění rybiček do jezír-
ka u Zámeckého skleníku. Detektivní
hra Pátrání po nejhorším škůdci naší pla-
nety. 16.00

Brno
CRA LATA
Plovdivská 8:

Táčky
Síťování s pravoúhlými oky.

19.30–21.30

EZOTERICKÁ ČAJOVNA
Dominikánské nám. 4/5:

Meditace – Úplněk
Energetizační cvičení, práce s čakrami,
relaxace, dechové techniky, hra na tibet-
ské mísy. 18.00–20.00

MALÉ DIVADLO HUDBY
Kleinův palác, nám. Svobody 15:

Hudební osobnosti
Život významných hudebních osobností
terezínského ghetta přiblíží A. Řičařo-
vá. 18.00

Brno
ČESKÝ ROZHLAS
Beethovenova 4, 542 523 111

Výběr z programu:
Apetýt
Moderátor: Zdena Dufková
Anketa má tentokrát téma „Jakpak je
dnes u vás doma“. Poté si zacvičíte s Ha-
nou, následovat bude pravidelná rubrika
Ecce homo. V Poradně pro kutily a ko-
níčkáře ing. Jiří Trávníček poradí, jak se
má pečovat o pokojové rostliny. V pon-
dělním vydání bude hovořit o výsevu se-
men. Pondělním hostem pořadu Apetýt
bude ing. Aleš Kubíček, vyprávět bude
o tom, jak se staví balon pro cestu kolem
světa.

9.05

Rendez-vous
Moderátor: Marcela Antošová
Do Kunštátu, kde se připravují oslavy
550. výročí korunovace Jiřího z Kunštá-
tu a Poděbrad, pozve starosta Pavel Göp-
fert. Setkání s Markétou Nohelovou, vy-
právět bude o návštěvě Jihoafrické re-
publiky a také o flóře, se kterou se setka-
la. 14.05

Volný čas ČRo Brno

Brno
CENTRUM EXPER. DIVADLA
Zelný trh 9, 542 123 425

Dávno, dávno již tomu...
(Moravské divadlo Olomouc.) 19.30

DIVADLO BOLKA POLÍVKY
Jakubské náměstí 5, 542 214 903

Dva muži v šachu
(Agentura Albrecht, Praha.) 19.00

DIVADLO POLÁRKA
Tučkova 34, 541 247 274

Mauglí
(Příběh vlčího dítěte.) 9.30

HADIVADLO
Poštovská 8, 542 212 761

Indián v ohrožení
(Proměny 20. století v HaDivadle – hra
druhá – Nový věk. Představení Indián
v ohrožení je 2. inscenací originálního
divadelního projektu HaDivadla Promě-
ny 20. století, tentokráte věnovanou po-
čátku století, teorii relativity, a tedy po-
čátku nového věku.) 19.30

LOUTKOVÉ DIVADLO RADOST
Bratislavská 32, 545 321 273

Zvířátka a loupežníci
(Veselá loutková pohádka.) 9.00

O nezbedné kometě
(Pohádkový příběh o malé veselé a roz-
pustilé kometě. Malá scéna.) 10.30

MĚSTSKÉ DIVADLO BRNO
Lidická 16, 545 212 024

Vrátila se jednou v noci
(Činoherní scéna. Brilantně napsaná ko-
medie nejpřednějšího současného auto-
ra argentinského divadla úspěšně obletě-
la celý svět a dočkala se mnoha prestiž-
ních ocenění. Pedikér a starý mládenec
Manuel pravidelně navštěvuje hrob své
matky, aby jí týden co týden vylíčil, co
nového se mu přihodilo. Skutečnost si
lehce přibarvuje, některé věci zamlčí, je-
nom aby se matce jevil v lepším světle.)

19.30

ND – MAHENOVO DIVADLO
Rooseveltova ul., 542 158 183

Strakonický dudák
(Národní báchorka o kouzelném putová-
ní za štěstím.) 10.00

STUDIO MARTA
Bayerova 5, 542 591 512

Anděl z půdy aneb co vodnes čas?
(Divadelní představení JAMU.) 19.30

Kluby Hudební večeryDivadla
Dnes uváděné
inscenace

SLADKÝ ŽIVOT. Legendární snímek Federika Felliniho s Anitou
Ekbergovou a Marcelem Mastroianim promítá brněnské kino Art.
Snímek zahájí přehlídku Dny italského filmu. FOTO: ARCHIV MF DNES

VRÁTILA SE JEDNOU V NOCI. Zdena Herfortová a Erik Pardus
v titulních rolích hry o dávno zesnulé matce, která však synovi nedá
ani tak pokoj. Uvádí dnes Městské divadlo Brno. FOTO: JEF KRATOCHVIL

HRADIŠŤAN. Cimbálová kapela s uměleckým vedoucím Jiřím Pavli-
cou (na snímku) zahraje dnes ve Znojmě. Na koncert se mohou těšit
návštěvníci Městského divadla od půl osmé večer. FOTO: MAFA

Kina Program kin na 21. dubna

OBJEDNEJTE SI SVOU DOVOLENOU PRÁVĚ TEĎ

POSTAČÍ ZÁLOHA POUZE 2 000 Kč NA OSOBU!!!
DĚTI JIŽ OD 2 990 Kč

DOVOLENÁ NA SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ!!!

NEJLEPŠÍ PARTNER PRO NEJLEPŠÍ DOVOLENOU

Chalkidiki
Zakynthos
Kréta
Ostrov Djerba
Rhodos

Tunisko
Bulharsko
Turecko
Egypt Hurghada
Egypt Sharm

 již od 4 990 Kč
 již od 6 990 Kč
 již od 7 990 Kč
 již od 8 990 Kč
již od 9 690 Kč

Cestovní kancelář Blue Style s.r.o.
Masarykova 33, Brno Masarykova 2, Brno Denisova 8, Olomouc

tel.: 542 214 172 tel.: 542 129 772 tel.: 585 204 424
e-mail:  info@blue-style.cz        www.blue-style.cz

Výše uvedené ceny neobsahují následující povinné příplatky: letištní a bezpečnostní taxy
včetně pozemních služeb, palivový příplatek, cestovní pojištění BlueComfort, vízum

NEJVĚTŠÍ NABÍDKA LAST MINUTE ZÁJEZDŮ 
NA KVĚTEN A ČERVEN ZA TY NEJLEPŠÍ CENY!!!  

...A LEVNĚJŠÍ UŽ TO NEBUDE

 již od 6 890 Kč
 již od 6 990 Kč
 již od 7 990 Kč
 již od 8 990 Kč

již od 10 390 Kč

ODLETY Z PRAHY, BRNA, OSTRAVY, PARDUBIC A KARLOVÝCH VARŮ

MEGALASTMINUTE

INZERCE

Byty-prodejByty-prodej
DB 3+1 v Bystrci 2,19 mil. Kč. T:776073838. 

Nemovitosti - koupěNemovitosti - koupě
Odměna 10 000 Kč! Víte o nemovitosti na 
prodej? Volejte reality Oskar a získejte 
odměnu! Volejte zdarma 800 100 274 

Nejrychlejší prodej domy, byty 800 199 299 

Domy,byty super ceny prolux.cz800199299 

Domy, byty www.ereality.cz 800 199 299 

Koupím domek nebo byt. T.: 723 233 162 

NájmyNájmy
Hl. podnájem bytu v Brně. Tel.: 608 475 857 

Auto-moto náhr. dílyAuto-moto náhr. díly
Katalyzátory - vykoupím. Tel.: 604 478 680 

Auto-moto různéAuto-moto různé
Autovraky - odvoz i ekologická likvida- 
ce zdarma. Tel.: 604 478 680 

Autovraky likvidace zdarma. T.: 777 053 499 

Finance a penízeFinance a peníze
Půjčky na směnku. T: 606 312 703 

KoupímKoupím
Odkoupím veškeré starožitné obrazy, rámy, 
nábytek, sklo, porcelán, hodiny, hodinky, stří- 
brné příbory a nádobí aj. Nabízím so- 
lidní jednání. Přijedu kamkoliv.T:530 318 575 

Koupím veškeré starožitné hodiny i značně 
poškozené, dále kapesní a náramkové
hodinky i celou hodinářskou pozůstalost.
Přijedu kamkoliv. Tel.: 603 802 489 

Cestování a rekreaceCestování a rekreace

www.mafra.cz

ukažte všem 
svoje fotky 

na internetu

ZDARMA

FILM KONCERT DIVADLO


